

# Årsredovisning

för

## Lindgårdens Restauranger & Hotell AB

556982-9624

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sonny Gustafsson, Styrelseledamot

2026-05-18

Styrelsen för Lindgårdens Restauranger & Hotell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurang och hotellverksamhet i hyrda lokaler på Strandgatan i Visby samt restaurangverksamhet på Södertorg sen 2024. Bolaget äger även fastigheten Grönkremlan i Visby som används för uthyrning.

Företaget har sitt säte på Gotland.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har ett dotterbolag, Calma Gotland AB org nr: 559498-0715 startats, i syfte att bedriva hotellverksamhet, Gute Hotell. Bolaget ägs till 75% av Lindgårdens Restauranger & Hotell AB.

Under året har bolaget tagit in en ny delägare i syfte att stärka verksamheten.

Under början av året då bolaget genererar lägre intäkter har det egna kapitalet understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet varpå kontrollbalansräkning har upprättats. Vid uppföljning senare under året, när omsättningen ökade, hölls en andra kontrollstämma då det kunde konstateras att det egna kapitalet hade återställts till full täckning av aktiekapitalet.

Som framgår av resultaträkningen har bolaget de två senaste åren redovisat förlust vilket har resulterat i en sämre kassalikviditet. Bolaget har under året och efter dess utgång vidtagit ett antal åtgärder för att stärka såväl resultat som likviditet. Bedömningen är att bolaget genom vidtagna åtgärder kommer förbättra resultatet under 2026.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 22 276      | 24 390      | 22 708      | 23 823      |
| Resultat efter finansiella poster | -336        | -807        | 91          | 1 387       |
| Soliditet (%)                     | 16,4        | 19,1        | 25,7        | 29,5        |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 2 490 863                      | -454 636                  | <b>2 086 227</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -454 636                       | 454 636                   | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | -335 628                  | <b>-335 628</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>2 036 227</b>               | <b>-335 628</b>           | <b>1 750 599</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 2 036 227        |
| årets förlust          | -335 628         |
|                        | <b>1 700 599</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 1 700 599        |
|                        | <b>1 700 599</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2025-01-01<br/>-2025-12-31</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 22 275 809                        | 24 390 137                        |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 2 025 118                         | 974 858                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>24 300 927</b>                 | <b>25 364 995</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -7 027 816                        | -7 410 817                        |
| Övriga externa kostnader  |            | -5 271 220                        | -6 101 972                        |
| Personalkostnader   | 2          | -11 640 970                       | -12 089 438                       |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -458 045                          | -367 529                          |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -2 629                            | -236                              |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-24 400 680</b>                | <b>-25 969 992</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-99 753</b>                    | <b>-604 997</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 1 275                             | 4 316                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -237 150                          | -205 955                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-235 875</b>                   | <b>-201 639</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-335 628</b>                   | <b>-806 636</b>                   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 0                                 | 352 000                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>0</b>                          | <b>352 000</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-335 628</b>                   | <b>-454 636</b>                   |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-335 628</b>                   | <b>-454 636</b>                   |

| <b>Balansräkning</b>                            | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Hyresrätter och liknande rättigheter            | 3          | 336 885           | 436 885           |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |            | <b>336 885</b>    | <b>436 885</b>    |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>         |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                              | 4          | 6 378 756         | 6 459 952         |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 5          | 510 438           | 689 229           |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet        | 6          | 468 954           | 525 172           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |            | <b>7 358 148</b>  | <b>7 674 353</b>  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                        |            | 37 500            | 0                 |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>7 732 533</b>  | <b>8 111 238</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                          |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                       |            | 1 126 277         | 1 302 837         |
| <b>Summa varulager</b>                          |            | <b>1 126 277</b>  | <b>1 302 837</b>  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | 137 175           | 158 660           |
| Fordringar hos koncernföretag                   |            | 54 418            | 0                 |
| Övriga fordringar                               |            | 277 181           | 822 313           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |            | 374 334           | 74 511            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>843 107</b>    | <b>1 055 485</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                           |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | 944 983           | 460 755           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>944 983</b>    | <b>460 755</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>2 914 368</b>  | <b>2 819 077</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>10 646 901</b> | <b>10 930 315</b> |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 2 036 227         | 2 490 863         |
| Årets resultat                               |            | -335 628          | -454 636          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 700 599</b>  | <b>2 036 227</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 750 599</b>  | <b>2 086 227</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 7, 8       |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 4 356 675         | 4 156 075         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>4 356 675</b>  | <b>4 156 075</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 8          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 94 900            | 88 900            |
| Förskott från kunder                         |            | 181 075           | 223 064           |
| Leverantörsskulder                           |            | 245 578           | 1 475 837         |
| Övriga skulder                               |            | 1 580 094         | 750 898           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 2 437 980         | 2 149 314         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>4 539 627</b>  | <b>4 688 013</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>10 646 901</b> | <b>10 930 315</b> |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |       |
|--|-------|
| Byggnader                                | 50 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år  |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 19   | 20   |

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

|   | 2025-12-31      | 2024-12-31     |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 500 000         | 0              |
| Inköp   | 0               | 500 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>500 000</b>  | <b>500 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -63 115         | 0              |
| Årets avskrivningar                             | -100 000        | -63 115        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-163 115</b> | <b>-63 115</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>336 885</b>  | <b>436 885</b> |

### Not 4 Byggnader och mark

|   | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 6 663 275        | 6 663 275        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>6 663 275</b> | <b>6 663 275</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -203 323         | -122 127         |
| Årets avskrivningar                             | -81 196          | -81 196          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-284 519</b>  | <b>-203 323</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>6 378 756</b> | <b>6 459 952</b> |

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 035 712        | 562 075          |
| Inköp   | 41 840           | 473 637          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 077 552</b> | <b>1 035 712</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -346 483         | -184 609         |
| Årets avskrivningar                             | -220 631         | -161 874         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-567 114</b>  | <b>-346 483</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>510 438</b>   | <b>689 229</b>   |

### Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

|   | 2025-12-31      | 2024-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 947 153         | 947 153         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>947 153</b>  | <b>947 153</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -421 981        | -360 637        |
| Årets avskrivningar                             | -56 218         | -61 344         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-478 199</b> | <b>-421 981</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>468 954</b>  | <b>525 172</b>  |

### Not 7 Långfristiga skulder

|  | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|--|------------------|------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 3 977 075        | 3 800 475        |
|  | <b>3 977 075</b> | <b>3 800 475</b> |

### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 451 575 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 356 675        | 4 156 075        |
|                                    | <b>4 356 675</b> | <b>4 156 075</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 94 900           | 88 900           |
|                                    | <b>94 900</b>    | <b>88 900</b>    |

**Not 9 Ställda säkerheter**

|                      | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning   | 600 000           | 200 000           |
| Fastighetsinteckning | 5 223 000         | 4 445 000         |
|                      | <b>5 823 000</b>  | <b>4 645 000</b>  |

**Not 10 Eventualförpliktelser**

|   | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Eventualförpliktelser för Calma Gotland AB, 559498-0715 | 225 000           | 0                 |
|   | <b>225 000</b>    | <b>0</b>          |

**Not 12 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har i början av 2026 sålt verksamheten Mosbaren som ligger på Södertorg. I januari 2026 påbörjades en större ombyggnation av bolagets restaurangkök som beräknas vara färdigställt i början av juni 2026. Under tiden för ombyggnationen är restaurangen stängd.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-13

Visby

den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Sonny Gustafsson*  
Sonny Gustafsson

2026-05-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-18

Grant Thornton Sweden AB

*Martina Ronquist*  
Martina Ronquist  
Revisor
